

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 11/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E SERVIÇOS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

GRÁFICA E METALURGICA 3D LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	ADESIVO COLORIDO PARA COLOCAR NA CAPA DE AGENDAS, CONF EDITAL ADESIVO COLORIDO PARA COLOCAR NA CAPA DE AGENDAS, COM SIMBOLO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE, COLORIDO, TAMANHO 15X21	3D	UNI	40,00	3,00	120,00
3	2	CARTILHA INFORMATIVA EM PAPEL SIMPLES, COLORIDA, TAMANHO A4, CONF EDIT CARTILHA INFORMATIVA EM PAPEL SIMPLES, COLORIDA, TAMANHO A4, COM 6 PAGINAS, MONTADA	3D	UNI	6.000,00	0,24	1.440,00
3	3	PANFLETOS EM PAPEL SIMPLES TAMANHO 15X21CM, PARA CAMPANHAS	3D	UNI	15.000,00	0,06	900,00
TOTAL							2.460,00
MARLI MARTINS RIBEIRO - RESTAURANTE							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	REFEIÇÕES TIPO	COMIDA	UNI	300,00	10,00	3.000,00

		LANCHE, A SER SERVIDO NAS REUNIÕES DO CONSELHO, CONF ED REFEIÇÕES TIPO LANCHE, A SER SERVIDO NAS REUNIÕES DO CONSELHO: CAFÉ, LEITE, BOLO SALGADO, BOLO DOCE, REFRIGERANTE. (INCLUI O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E UTENSILIOS NECESSARIOS)	CASEIRA				
--	--	--	---------	--	--	--	--

TOTAL							3.000,00
-------	--	--	--	--	--	--	----------

SZ BYTE INFORMÁTICA LTDA - ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	NOTEBOOK COM PROCESSADOR CORE I-5, 8GB DE MEMORIA RAM, CONF EDITAL NOTEBOOK COM PROCESSADOR CORE I-5, 8GB DE MEMORIA RAM, DISCO RIGIDO 1 TB, WIN 10 LICENCIADO DEFINITIVO, TELA 15,6 OU SUPERIOR, GRAVADOR DVD/CD, CARREGADOR BATERIA, ACABAMENTO COR PRETO, GARANTIA 12 MESES	ACER ES1 572 53GN	UNI	1,00	2.498,00	2.498,00
2	1	AGENDA CAPA DURA 2017	INDEX	UNI	38,00	15,00	570,00
2	2	CAIXA ARQUIVO MORTO (PAPELÃO)	SAO CARLOS	UNI	10,00	1,90	19,00
2	3	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA AZUL, FAB NACIONAL	CARIMBRAS	CX	1,00	39,90	39,90
2	4	PAPEL SULFITE A4, PCT COM 500 FLS	COPIMAX	PCT	2,00	22,80	45,60

2	5	PASTA CATALOGO, CAPA DURA, COM VISOR C/ 50 ENV.	ACP	UNI	2,00	18,90	37,80
2	6	PEN DRIVE 4 GB	MULTILASER	UNI	3,00	22,10	66,30
2	7	PRANCHETA DURATEX	SOUZA	UNI	3,00	3,80	11,40
TOTAL							3.288,00

VALOR TOTAL: R\$8.748,00 (Oito Mil, Setecentos e Quarenta e Oito Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 13/02/2017.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro